





# Motus Nordic Door Solutions ApS

Nokiavej 1, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 06 16 72

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026

Dirigent:

.....  
Dennis Gregersen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



**Motus Nordic Door Solutions ApS**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Motus Nordic Door Solutions ApS
Adresse, postnr. by	Nokiavej 1, 8700 Horsens
CVR-nr.	27 06 16 72
Stiftet	12. marts 2003
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Rasch Hansen, formand Kenneth Sandfeld Hansen Jan Diedrich Cortzen
Direktion	Jan Diedrich Cortzen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af salg, reparation og vedligehold af ramper, porte og andre relaterede produkter.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 4.859.221 kr. mod et overskud på 7.194.871 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 7.938.113 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	16.767.328	19.291.892
2	Personaleomkostninger	-10.372.629	-10.015.465
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-110.679	-81.652
	Andre driftsomkostninger	0	-2.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	6.284.020	9.192.775
3	Finansielle indtægter	518.807	174.292
4	Finansielle omkostninger	-563.452	-134.339
	<b>Resultat før skat</b>	6.239.375	9.232.728
5	Skat af årets resultat	-1.380.154	-2.037.857
	<b>Årets resultat</b>	<u>4.859.221</u>	<u>7.194.871</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	7.000.000
Overført resultat	<u>4.859.221</u>	<u>194.871</u>
	<u>4.859.221</u>	<u>7.194.871</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Goodwill	0	30.000
		0	30.000
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.123	199.656
		173.123	199.656
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	173.123	229.656
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	4.862.530	2.443.201
		4.862.530	2.443.201
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.752.729	7.319.274
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.022.200	3.439.325
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.540.334	8.943.192
	Andre tilgodehavender	63.416	112.946
	Periodeafgrænsningsposter	73.542	215.125
		24.452.221	20.029.862
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	2.000	2.000
	<b>Likvide beholdninger</b>	4.617.838	210.495
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	33.934.589	22.685.558
	<b>AKTIVER I ALT</b>	34.107.712	22.915.214



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	7.813.113	2.953.892
	Foreslået udbytte	0	7.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.938.113</b>	<b>10.078.892</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	1.576.876	1.178.509
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.576.876</b>	<b>1.178.509</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	927.109
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.051.936	131.081
	Modtagne forudbetalinger på igangværende arbejder	241.299	2.172.399
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.491.475	808.310
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.297.950	2.867.548
	Skyldig selskabsskat	981.787	1.051.265
	Anden gæld	4.528.276	3.700.101
		<b>24.592.723</b>	<b>11.657.813</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.592.723</b>	<b>11.657.813</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>34.107.712</b>	<b>22.915.214</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december



### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.759.021	3.000.000	5.884.021
Overført via resultatdisponering	0	194.871	7.000.000	7.194.871
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.000.000</u>	<u>-3.000.000</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	125.000	2.953.892	7.000.000	10.078.892
Overført via resultatdisponering	0	4.859.221	0	4.859.221
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-7.000.000</u>	<u>-7.000.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>125.000</u>	<u>7.813.113</u>	<u>0</u>	<u>7.938.113</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



**Noter**



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.005.759	8.778.526
Pensioner	895.265	874.617
Andre omkostninger til social sikring	160.627	127.578
Andre personaleomkostninger	310.978	234.744
	<u>10.372.629</u>	<u>10.015.465</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>15</u>
<b>Finansielle indtægter</b>		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	490.472	143.192
Andre finansielle indtægter	<u>28.335</u>	<u>31.100</u>
	<u>518.807</u>	<u>174.292</u>

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	426.963	67.548
Andre finansielle omkostninger	<u>136.489</u>	<u>66.791</u>
	<u>563.452</u>	<u>134.339</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	981.787	1.051.267
Årets regulering af udskudt skat	<u>398.367</u>	<u>986.590</u>
	<u>1.380.154</u>	<u>2.037.857</u>

**Immaterielle anlægsaktiver**

kr.

Goodwill

Kostpris 1. januar 2025	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	20.000
Afskrivninger	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>50.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>0</u></u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Materielle anlægsaktiver**

**kr.**

**Andre anlæg,  
driftsmateriel og  
inventar**

Kostpris 1. januar 2025	626.522
Tilgange	<u>54.146</u>
Kostpris 31. december 2025	680.668
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>426.866</u>
Afskrivninger	80.679
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>507.545</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>173.123</u></u>







**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Bagger-Sørensen & Co. A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr på i alt 1.554 t.kr. med en resterende kontraktperiode på maksimalt 36 måneder.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der stillet et virksomhedspant for en værdi af 1.000 t.kr. i virksomhedens aktiver med en regnskabsmæssig værdi på 8.314 t.kr.

Virksomheden har stillet arbejdsgarantier på i alt 11.001 t.kr.

Selskabet kautionerer og har afgivet pant for følgende selskabers mellemværende med pengeinstitut:

NTO A/S hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 0 t.kr.

Bøgeris Transportbånd A/S hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 0 t.kr.

Høj EI & Automation ApS hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 0 kr.

Motus Nordic Group A/S hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 61.400.000 kr.

Motus Nordic Belting A/S hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 3.437.144 kr.

Kløvborg Maskinfabrik A/S hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 0 kr.

#### **Nærtstående parter**

#### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Bagger-Sørensen & Co. A/S	Vejle	<a href="http://www.cvr.dk">www.cvr.dk</a>
Motus Nordic Group A/S	Horsens	<a href="http://www.cvr.dk">www.cvr.dk</a>